às disposiçoes contidas no aüso de dispensa de licitação no 01412025-DL, após o
decurso do prazo mínimo de três dias úteis, passou à análise das propostas recebidas,
via e-mail, sendo recebida a proposta adicional da empresa KARIS COtItUNICAÇÃO E
mARKETING LÍDA inscÍita no CNPJ no 4.570.375/ü)0í-'13, com o valor global de
R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais). Em seguida foi verificado o enúo da
documentaçáo de habilitaÉo, prevista no Aüso de Dispensa de Licitaçáo, sendo
apresentada loda a documentaçáo, conÍorme exigido, assim sendo passou-se à análise
dos documentos de habilitaçáo onde a mesma foi declarada habilitada. PoÍtanto Íoi
declaÍada vencedora a empresâ KARTS cOirtuNlCAÇÃO E MARKEnNG LToA
inscrlta no CNPJ no '18.570.3751000'l-13, com o valor global de R$ 25.200,00 (Vinte ê
cinco mil e duzentos reais). Nada mais havendo a declarar, foi declarada vencedora
a empresa sendo encenada a sessáo às 10:45 hs, cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Agente de ContrataÉo e Equipe de Apoio.

Coreaú-CE, Junho de 2025.